
    

      

     

      

        

 

       

        

         

           

        

        

       

        

        

         

                

                  

       

            

       

              

         

   

  

      

  

 

Указ Президента Азербайджанской Республики 

О внесении изменений в Указ Президента 

Азербайджанской Республики «О применении Закона 

Азербайджанской Республики «О товарных знаках и 

географических указаниях» от 19 августа 1998 года № 

749 

Руководствуясь пунктом 32 статьи 109 Конституции Азербайджанской 

Республики, в целях приведения Указа Президента Азербайджанской Республики 

«О применении Закона Азербайджанской Республики «О товарных знаках и 

географических указаниях» от 19 августа 1998 года № 749 в соответствие с 

Законом Азербайджанской Республики «О внесении изменений в Закон 

Азербайджанской Республики «О товарных знаках и географических указаниях» от 

22 ноября 2013 года № 823IVQD, постановляю: 

В Указ Президента Азербайджанской Республики «О применении Закона 

Азербайджанской Республики «О товарных знаках и географических указаниях» от 

19 августа 1998 года № 749 (Собрание законодательства Азербайджанской 

Республики, 1998, № 8, статья 499; 2002, № 1, статья 14; 2003, № 10, статья 571; 

2006, № 9, статья 743; 2009, № 4, статья 226, № 12, статья 984; 2012, № 7, статья 

680) в часть 2 внести следующие изменения: 

1. во втором абзаце после слов «в части шестой статьи 19» добавить 

слова «, в части девятой статьи 28». 

2. в третьем абзаце слова «в части первой статьи 31 и» заменить словами «, 

в части первой статьи 31 и в статье 351». 

Президент Азербайджанской Республики 

Ильхам АЛИЕВ 

город Баку, 27 июня 2014 года 

№ 201 


